
Jednotné přijímací zkoušky se konají ve dnech 12. a 13. 4.  
Uchazeči se dostaví do budovy školy v Panské 3, Praha 1 v 8:15 ( v 8:30 začíná administrace 
zkoušek) v den dle rozpisu v tabulce na konci tohoto dokumentu. 

S sebou si uchazeči přinesou rýsovací a psací potřeby (modrou nebo černou propisku, která 
píše výrazně, ale nepropíjí se), dále dopis o přidělení registračního čísla a doklad totožnosti 
(OP, pas, studijní průkaz s fotografií... nebo fotografii se jménem a datem narození, potvrzenou 
ze ZŠ). U zkoušek nejsou povoleny kalkulačky, ani tabulky či pravidla českého pravopisu. 

Rozvrh zkoušek: 

 administrace matematika přestávka administrace čeština 
Uchazeči 

bez 
navýšení 

8:30 – 8:45 8:45 – 9:55 
70 min 

 10:50 – 11:05 11:05 – 12:05 
60 min 

Uchazeči 
s 25% 

8:30 – 8:45 8:45 – 10:15 
90 min 

 10:50 – 11:05 11:05 – 12:20 
75 min 

Uchazeči 
s 50% 

8:30 – 8:45 8:45 – 10:30 
105 min 

 11:05 – 11:20 11:20 – 12:50 
90 min 

* přestávku budou uchazeči trávit v areálu školy 

 

 

 

DOPORUČENÍ K DIDAKTICKÉMU TESTU 

1. Řiďte se pokyny zadávajícího učitele a pokyny uvedenými na přední straně testového sešitu. Pozorně čtěte 
instrukce, zadání a výchozí texty. Mnoho chyb vzniká z přehlédnutí. 
2. Využijte všechen poskytnutý čas a nevzdávejte řešení. Pokud v průběhu zkoušky opustíte učebnu, už se do 
ní nebudete moct vrátit. Výjimkou jsou uchazeči s PUP, kteří mohou konat individuální přestávky.  
3. Poznámky si dělejte do testového sešitu, v něm si můžete také zaškrtávat či barevně podtrhávat. Pozor, 
poznámky v testovém sešitě však nejsou hodnoceny! Ponechte si dostatečný čas na pečlivý přepis odpovědí do 
záznamového archu. 
4. Úlohy s požadovaným postupem řešení v testu z matematiky řešte raději rovnou do záznamového archu, 
při přepisu z testového sešitu může dojít k chybě. V záznamovém archu je dostatek místa i na případné škrty a 
opravy. 
5. Záznamové archy vyplňujte pečlivě. Odpovědi v záznamovém archu zapsané nesprávnou formou jsou 
neplatné. Případné opravy provádějte dle pokynů a před opravou zkontrolujte, zda ji provádíte u správného čísla 
úlohy. 
6. Pište pouze modře nebo černě píšící propisovací tužkou, která píše dostatečně silně a nepřerušovaně. 
Nepoužívejte pera nebo fixy, které způsobují propití textu, ani „gumovatelná“ pera - při skenování odpovědí dochází 
k jejich smazání teplem! U geometrických úloh ke konstrukci použijte tužku a rýsovací potřeby. V záznamovém archu 
pak všechny čáry potřebné ke konstrukci obtáhněte propisovací tužkou. 
7. Za neuvedené řešení úlohy či za nesprávné řešení úlohy jako celku se neudělují záporné body, ale zároveň 
u otevřených úloh platí, že za chybu se považuje i nesprávná či chybějící dílčí odpověď a počet chyb se promítá do 
celkového hodnocení úlohy. 



Zápis řešení (křížkování) uzavřených testových úloh – úloh s nabídkou odpovědí 

Zvolenou odpověď je nutné zřetelně zakřížkovat v záznamovém archu u správného čísla úlohy. Křížky musí být 
dotaženy do rohů, ale nepřetaženy. Pečlivost se vyplácí! Ledabylý záznam může vést ke ztrátě bodů. Pokud je u 
jedné odpovědi zakřížkováno více než jedno pole, bude odpověď považována za neplatnou.  

Chcete-li odpověď opravit, pečlivě zabarvěte původně zakřížkované pole a nově zvolenou odpověď pak vyznačte 
křížkem. Jakýkoli jiný způsob záznamu odpovědí a jejich oprav bude považován za nesprávnou odpověď. Opravy je 
dobré pečlivě promyslet, jednou zabarvené pole již nelze označit jako správnou odpověď. Záznamy a popisy mimo 
stanovená pole nejsou hodnoceny. 

 

 
 
Zápis řešení otevřených testových úloh – úloh bez nabídky odpovědí 

Odpověď je třeba psát čitelně a výhradně do vyznačeného pole určeného pro záznam řešení. Pokud budete chtít 
následně zvolit jinou odpověď, původní odpověď přeškrtněte a novou odpověď zapište do stejného pole. Vaše 
odpověď nesmí přesáhnout hranice vyznačeného pole. Pro zápis odpovědí můžete používat psací i tiskací písmo, 
rozlišujte ale malá a velká písmena. Pozor, v případě nečitelné či nejednoznačné odpovědi nebudou započteny body. 

 
 

 

VYHODNOCENÍ A VÝSLEDKY JEDNOTNÝCH TESTŮ 

Záznamové archy s odpověďmi uchazečů jsou po zkoušce digitalizovány a odeslány k centrálnímu vyhodnocení. 
Uzavřené úlohy jsou vyhodnoceny elektronicky, otevřené úlohy pak dvěma na sobě nezávislými certifikovanými 
hodnotiteli otevřených úloh.  
Pokud jste podali přihlášku na dvě školy (příp. dva obory na jedné škole), kde se v rámci přijímacího řízení koná 
jednotná přijímací zkouška, pro hodnocení přijímacího řízení využijí ředitelé škol vždy lepší výsledek z jednotného 
testu z matematiky a lepší výsledek z jednotného testu z ČJL. Obě školy dostanou stejné výsledky ve stejný čas, a to 
28. dubna. Následně do dvou pracovních dnů zveřejní ředitelé škol na základě dosažených výsledků pořadí 
uchazečů. 
Uchazeči, kteří byli omluveni z řádného termínu jednotné přijímací zkoušky a budou konat jednotné testy v 
náhradním termínu, nebudou mít k 28. dubnu uzavřeny výsledky za jednotnou přijímací zkoušku a o jejich přijetí 
rozhodne ředitel školy až po výsledcích náhradního termínu konání jednotné přijímací zkoušky. 

ZDROJE INFORMACÍ 
Další informace naleznete na stránkách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (www.msmt.cz) nebo Centra 
pro zjišťování výsledků vzdělávání (www.cermat.cz). 
Můžete také využít profil Jednotné přijímačky na Facebooku. 

KRITÉRIA, PODMÍNKY A VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ MŮŽE UCHAZEČI SDĚLIT POUZE ŘEDITEL PŘÍSLUŠNÉ 
STŘEDNÍ ŠKOLY. CENTRUM NENÍ OPRÁVNĚNO UCHAZEČŮM SDĚLOVAT JEJICH VÝSLEDKY! 

7



P 1 út 12. 4. 01 P 75 út 12. 4. 03 P 150 út 12. 4. 05 P 224 út 12. 4. 07
P 2 út 12. 4. 01 P 76 st 13. 4. 02 P 151 út 12. 4. 05 P 225 st 13. 4. 05
P 3 st 13. 4. 01 P 77 út 12. 4. 03 P 152 st 13. 4. 04 P 226 út 12. 4. 07
P 4 út 12. 4. 13 P 78 st 13. 4. 02 P 153 st 13. 4. 04 P 227 út 12. 4. 07
P 5 út 12. 4. 01 P 79 út 12. 4. 03 P 154 st 13. 4. 04 P 228 út 12. 4. 07
P 6 út 12. 4. 01 P 80 út 12. 4. 03 P 155 út 12. 4. 05 P 229 st 13. 4. 05
P 7 út 12. 4. 01 P 81 st 13. 4. 02 P 156 st 13. 4. 04 P 230 út 12. 4. 08
P 8 st 13. 4. 01 P 82 út 12. 4. 12 P 157 út 12. 4. 05 P 231 út 12. 4. 08
P 9 út 12. 4. 01 P 83 st 13. 4. 12 P 158 st 13. 4. 04 P 232 st 13. 4. 06
P 10 st 13. 4. 01 P 84 út 12. 4. 03 P 159 st 13. 4. 04 P 233 út 12. 4. 08
P 11 út 12. 4. 01 P 85 út 12. 4. 03 P 160 st 13. 4. 04 P 234 st 13. 4. 06
P 12 út 12. 4. 13 P 86 st 13. 4. 02 P 161 út 12. 4. 05 P 235 út 12. 4. 08
P 13 út 12. 4. 12 P 87 út 12. 4. 03 P 162 st 13. 4. 04 P 236 st 13. 4. 13
P 14 st 13. 4. 12 P 88 út 12. 4. P P 163 út 12. 4. 05 P 237 út 12. 4. 13
P 15 út 12. 4. 01 P 89 st 13. 4. 02 P 164 út 12. 4. 05 P 238 út 12. 4. 13
P 16 út 12. 4. 01 P 90 st 13. 4. 02 P 165 út 12. 4. 06 P 239 út 12. 4. 08
P 17 st 13. 4. 01 P 91 út 12. 4. 03 P 166 st 13. 4. 04 P 240 út 12. 4. 08
P 18 út 12. 4. 01 P 92 út 12. 4. 03 P 167 st 13. 4. 04 P 241 st 13. 4. 06
P 19 út 12. 4. 01 P 93 út 12. 4. 03 P 168 st 13. 4. 04 P 242 st 13. 4. 06
P 20 st 13. 4. 01 P 94 st 13. 4. 02 P 169 út 12. 4. P P 243 út 12. 4. 12
P 21 st 13. 4. 01 P 96 st 13. 4. 02 P 170 út 12. 4. 06 P 244 st 13. 4. 08
P 22 st 13. 4. 01 P 97 út 12. 4. 03 P 171 út 12. 4. 06 P 245 út 12. 4. 08
P 23 út 12. 4. 01 P 98 út 12. 4. 04 P 172 út 12. 4. 06 P 246 út 12. 4. 08
P 24 st 13. 4. 01 P 99 út 12. 4. 04 P 173 st 13. 4. 04 P 247 st 13. 4. 06
P 25 út 12. 4. 01 P 100 út 12. 4. 04 P 174 út 12. 4. 06 P 248 út 12. 4. 08
P 26 út 12. 4. 01 P 101 út 12. 4. 04 P 175 st 13. 4. 12 P 249 st 13. 4. 06
P 27 út 12. 4. 01 P 102 út 12. 4. 04 P 176 út 12. 4. 06 P 250 út 12. 4. 08
P 28 st 13. 4. 01 P 103 út 12. 4. 04 P 177 út 12. 4. 06 P 251 út 12. 4. 08
P 29 út 12. 4. 01 P 104 st 13. 4. 03 P 178 út 12. 4. 06 P 252 st 13. 4. 06
P 30 st 13. 4. 01 P 105 út 12. 4. 12 P 179 st 13. 4. 04 P 253 st 13. 4. 06
P 31 út 12. 4. 01 P 106 st 13. 4. 03 P 180 út 12. 4. 06 P 254 st 13. 4. 06
P 32 út 12. 4. 02 P 107 st 13. 4. 03 P 181 út 12. 4. 06 P 255 út 12. 4. 08
P 33 út 12. 4. 02 P 108 út 12. 4. 04 P 182 st 13. 4. 04 P 256 st 13. 4. 06
P 34 út 12. 4. 12 P 109 út 12. 4. 04 P 183 út 12. 4. 06 P 257 út 12. 4. 12
P 35 út 12. 4. 02 P 110 st 13. 4. 03 P 184 út 12. 4. 06 P 258 st 13. 4. 06
P 36 st 13. 4. 01 P 111 út 12. 4. 04 P 185 út 12. 4. 13 P 259 st 13. 4. 06
P 37 út 12. 4. 02 P 112 út 12. 4. 04 P 186 út 12. 4. 06 P 260 st 13. 4. 06
P 38 út 12. 4. 12 P 113 út 12. 4. 04 P 187 st 13. 4. 04 P 261 st 13. 4. 06
P 39 st 13. 4. 01 P 114 st 13. 4. 03 P 188 st 13. 4. 05 P 262 út 12. 4. 08
P 40 st 13. 4. 01 P 115 st 13. 4. 12 P 189 st 13. 4. 05 P 263 út 12. 4. 08
P 41 st 13. 4. 01 P 116 út 12. 4. 04 P 190 út 12. 4. 13 P 264 út 12. 4. 09
P 42 st 13. 4. 01 P 117 st 13. 4. 03 P 191 st 13. 4. 05 P 265 st 13. 4. 06
P 43 út 12. 4. 02 P 118 st 13. 4. 03 P 192 út 12. 4. 06 P 266 út 12. 4. 09
P 44 st 13. 4. 01 P 119 st 13. 4. 03 P 193 st 13. 4. 05 P 267 út 12. 4. 09
P 45 út 12. 4. 02 P 120 út 12. 4. 04 P 194 st 13. 4. 05 P 268 út 12. 4. 09
P 46 út 12. 4. 02 P 121 út 12. 4. 04 P 195 út 12. 4. 13 P 269 út 12. 4. 09
P 47 út 12. 4. 02 P 122 út 12. 4. 12 P 196 út 12. 4. 06 P 270 st 13. 4. 06
P 48 út 12. 4. 02 P 123 út 12. 4. 04 P 197 út 12. 4. 06 P 271 út 12. 4. 09
P 49 út 12. 4. 02 P 124 st 13. 4. 03 P 198 út 12. 4. 06 P 272 st 13. 4. 06
P 50 út 12. 4. 02 P 125 út 12. 4. 04 P 199 út 12. 4. 07 P 273 st 13. 4. 08
P 51 út 12. 4. 02 P 126 út 12. 4. 04 P 200 st 13. 4. 05 P 274 út 12. 4. 09
P 52 út 12. 4. 02 P 127 út 12. 4. 05 P 201 st 13. 4. 05 P 275 st 13. 4. 08
P 53 st 13. 4. 01 P 128 st 13. 4. 03 P 202 út 12. 4. 07 P 276 st 13. 4. 08
P 54 út 12. 4. 02 P 129 st 13. 4. 03 P 203 út 12. 4. 07 P 277 st 13. 4. 08
P 55 st 13. 4. 12 P 130 út 12. 4. 05 P 204 st 13. 4. 05 P 278 st 13. 4. 08
P 56 st 13. 4. 02 P 131 st 13. 4. 03 P 205 st 13. 4. 05 P 279 út 12. 4. 09
P 57 st 13. 4. 02 P 132 st 13. 4. 03 P 206 st 13. 4. 05 P 280 út 12. 4. 09
P 58 st 13. 4. 02 P 133 út 12. 4. 05 P 207 st 13. 4. 05 P 281 út 12. 4. 09
P 59 út 12. 4. 02 P 134 st 13. 4. 03 P 208 út 12. 4. 07 P 282 st 13. 4. 08
P 60 út 12. 4. 02 P 135 út 12. 4. 05 P 209 út 12. 4. 07 P 283 út 12. 4. 11
P 61 út 12. 4. 02 P 136 st 13. 4. 03 P 210 út 12. 4. 13 P 284 út 12. 4. 11
P 62 st 13. 4. 02 P 137 út 12. 4. 05 P 211 st 13. 4. 05 P 285 st 13. 4. 08
P 63 st 13. 4. 02 P 138 út 12. 4. 12 P 212 út 12. 4. 07 P 286 út 12. 4. 11
P 64 út 12. 4. 03 P 139 út 12. 4. 05 P 213 út 12. 4. 07 P 287 út 12. 4. 11
P 65 út 12. 4. 03 P 140 út 12. 4. 13 P 214 út 12. 4. 07 P 288 út 12. 4. 11
P 66 út 12. 4. 03 P 141 st 13. 4. 03 P 215 st 13. 4. 05 P 289 út 12. 4. 11
P 67 út 12. 4. 03 P 142 st 13. 4. 03 P 216 út 12. 4. 07 P 290 st 13. 4. 08
P 68 út 12. 4. 12 P 143 út 12. 4. 12 P 217 st 13. 4. 12 P 291 út 12. 4. 11
P 69 st 13. 4. 02 P 144 út 12. 4. 05 P 218 út 12. 4. 07 P 292 st 13. 4. 08
P 70 st 13. 4. 02 P 145 út 12. 4. 05 P 219 út 12. 4. 07 P 293 st 13. 4. 08
P 71 st 13. 4. 02 P 146 st 13. 4. 04 P 220 st 13. 4. 05 P 294 út 12. 4. 13
P 72 st 13. 4. 02 P 147 út 12. 4. 05 P 221 út 12. 4. 07 P 295 út 12. 4. 11
P 73 út 12. 4. 03 P 148 út 12. 4. 05 P 222 st 13. 4. 05 P 296 út 12. 4. 11
P 74 út 12. 4. 03 P 149 st 13. 4. 04 P 223 út 12. 4. 07 P 297 út 12. 4. P

Den UčebnaUčebnaDen UčebnaEvidenční číslo 
přihlášky

Evidenční číslo 
přihlášky

Evidenční číslo 
přihlášky

Den Učebna Evidenční číslo 
přihlášky

Den


	text k přijímačkám na web
	rozpis na web

